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Tork Papier dessuyage Plus

Un papier multi-usages idéal pour absorber les liquides et essuyer les mains. Avec sa qualité QuickDry™, il
est plus résistant, permet d’effectuer le travail plus rapidement et est plus absorbant que le papier ordinaire.

. Bonne absorption pour éponger les liquides renversés

. Idéal pour I'essuyage des mains et des surfaces légérement sales

. Multi-usage — convient a la plupart des taches d'essuyage générales nécessitant résistance et
bonne capacité d’absorption
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Informations sur le systeme

roduit et
‘expedition

W2, Wi

Largeur du rouleau
23.5¢cm

Longueur de feuille
34 cm

Qualité
Premium

Diameétre du rouleau
26.2 cm

Diameétre intérieur mandrin

7.1cm

Impression Nombre de feuilles
No 750
Couleur
Blanc
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Tork dérouleur sur
pied

Tork dérouleur sur

Standard

Informations sur I'expédition

EAN

Matériau d’emballage
Pieces

Colis par couche
Couches par palette
Poids brut

Hauteur

Longueur

Largeur

Poids net

\Volume

Unités consommateurs
(CON)

7322540182286
none

1

237819
235 mm
262 mm
262 mm
2337.1g

16.13 dm3

Tork Distributeur Mur

Tork Distributeur Mur
Standard

Colis
(TRP)
7322540182293

Shrink

2(2CON)

4.8 kg
235 mm
524 mm
262 mm
4.7 kg

32.26 dm3

Longueur du rouleau
255m

Nombre de feuilles
750

Pli
2

gaufrage
Yes

Palette
(PAL)

7322540189315

96 (48 TRP)
6

8

230.93 kg
2030 mm
1200 mm
800 mm
224.36 kg

1.55m3
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